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Annotatsiya. Ushbu maqolada zamonaviy jismoniy tarbiya tizimiga raqamli 

texnologiyalar va sun’iy intellekt (SI) elementlarini integratsiya qilishning nazariy va amaliy 

masalalari tahlil qilinadi. Tadqiqotning maqsadi talabalarning jismoniy faolligini monitoring 

qilishda wearable texnologiyalar, mobil ilovalar va SI algoritmlaridan foydalanish 

metodikasini takomillashtirishdan iborat. Maqolada an’anaviy pedagogik usullar bilan 

innovatsion texnologik yechimlarning o‘zaro uyg‘unligi, talabalar jismoniy holatini real vaqt 

rejimida baholash tizimlari hamda individual ta’lim traektoriyalarini yaratish imkoniyatlari 

yoritilgan. Tajriba-sinov natijalari shuni ko‘rsatadiki, raqamli monitoring tizimlaridan 

foydalanish mashg‘ulotlar samaradorligini 25-30% ga oshirishga, jismoniy rivojlanish 

ko‘rsatkichlarini esa 15-18% ga yaxshilashga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: jismoniy tarbiya, sun’iy intellekt, raqamli texnologiyalar, wearable 

devices, monitoring, pedagogik metodika, gamifikatsiya, kompetensiyaviy yondashuv, 

smart-sport. 

KIRISH 

Bugungi kunda global ta’lim makonida raqamli transformatsiya jarayonlari barcha 

sohalar kabi jismoniy tarbiya va sport tizimini ham qamrab olmoqda. An’anaviy jismoniy 

tarbiya darslarida ko‘pincha subyektiv baholash va umumiy yondashuv ustunlik qilishi 

talabalarning individual imkoniyatlarini to‘liq yuzaga chiqarishga to‘sqinlik qilmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasining 2030-yilgacha bo‘lgan raqamli ta’lim strategiyasida ta’lim 

jarayoniga sun’iy intellekt va katta ma’lumotlar (Big Data) tahlilini joriy etish ustuvor vazifa 

sifatida belgilangan (Vazirlar Mahkamasi, 2022). 

Jismoniy tarbiya mashg‘ulotlarida raqamli texnologiyalardan foydalanish nafaqat 

darslarning qiziqarliligini oshiradi, balki har bir talabaning salomatligi va jismoniy 

ko‘rsatkichlarini chuqur tahlil qilish imkonini beradi. Wearable texnologiyalar (aqlli soatlar, 

fitnes-trekerlar) orqali yurak urish tezligi, sarflangan energiya va harakat dinamikasini 

nazorat qilish pedagogik monitoringni yangi bosqichga olib chiqadi. Ushbu tadqiqot jismoniy 



 

  

 

tarbiya metodikasini SI va raqamli platformalar yordamida takomillashtirishning ilmiy 

asoslarini yaratishga qaratilgan. 

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR TAHLILI 

So‘nggi besh yil ichida (2022-2026) xalqaro miqyosda jismoniy tarbiya va SI 

integratsiyasiga bag‘ishlangan tadqiqotlar soni keskin ortdi. Smith va boshqalar (2023) o‘z 

ishlarida SI asosidagi tahliliy tizimlar talabalarning jarohatlanish xavfini 40% ga 

kamaytirishini isbotlagan. Chen (2024) esa virtual reallik (VR) platformalarining talabalar 

motivatsiyasiga ta’sirini o‘rganib, gamifikatsiya metodlarining samaradorligini yuqori 

baholagan. 

Mahalliy olimlardan A. Abduqodirov va J. Toshpo‘latovlarning (2025) ishlarida raqamli 

ta’lim muhitida jismoniy tarbiya darslarini tashkil etishning pedagogik modellari taklif 

etilgan. Biroq, sun’iy intellekt algoritmlarini bevosita mashg‘ulot jarayonida qo‘llash va 

ularning statistik tahlilini pedagogik jarayon bilan uzviy bog‘lash masalasi hali ham to‘liq 

yechilmagan muammolardan biri bo‘lib qolmoqda. Jones (2025) ta’kidlashicha, 'smart-coach' 

tizimlari jismoniy tarbiya o‘qituvchisining o‘rnini bosmasdan, balki uning funksional 

imkoniyatlarini kengaytiruvchi vosita hisoblanadi. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI 

Ushbu tadqiqot 2024-2025 o‘quv yili davomida olib borildi. Tadqiqotda 200 nafar 

talaba (100 nafar nazorat guruhi va 100 nafar tajriba guruhi) ishtirok etdi. Metodologiya 

quyidagi bosqichlarni o‘z ichiga oladi: 

1. Tizimli tahlil: Mavjud raqamli platformalar va SI yechimlarini inventarizatsiya 

qilish. 

2. Eksperimental yondashuv: Tajriba guruhida Apple Watch va Xiaomi Band qurilmalari 

hamda 'SportsTracker' SI ilovasi orqali mashg‘ulotlarni o‘tash. 

3. Statistik metodlar: Studentning t-kriteriysi yordamida natijalarni qayta ishlash. 

1-jadval. Tadqiqotda qo‘llanilgan texnologik vositalar tavsifi 

Texnologiya turi Funksional vazifasi Pedagogik maqsadi 

Wearable (Aqlli soatlar) Yurak urishi, qadamlar, 

uyqu tahlili 

Salomatlik monitoringi 

SI Ilovalar (Coach AI) Mashq bajarish 

texnikasini skanerlash 

Individual korreksiya 

VR Platformalar Simulyatsion o‘yinli 

mashqlar 

Motivatsiyani oshirish 



 

  

 

Cloud Data Statistikani saqlash va 

tahlil qilish 

Prognozlash va baholash 

Izoh: 1-jadvalda keltirilgan texnologiyalar kompleks ravishda qo‘llanilishi mashg‘ulot 

sifatini oshiradi. 

JISMONIY TARBIYA FANINING NAZARIY ASOSLARI 

Jismoniy tarbiya nazariyasida kompetensiyaviy yondashuv markaziy o‘rinni egallaydi. 

Zamonaviy pedagogika talabaning nafaqat jismoniy kuchi, balki o‘z salomatligini boshqarish 

bo‘yicha raqamli savodxonligini ham talab etadi. Antropometrik ko‘rsatkichlarni raqamli 

formatda tahlil qilish, jismoniy yuklama va dam olish muvozanatini SI orqali aniqlash 

ta’limning uzviyligini ta’minlaydi. An’anaviy nazariya 'tayyor andozalar'ga tayansa, raqamli 

yondashuv 'adaptiv yuklama' tamoyiliga asoslanadi. 

RAQAMLI TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH METODIKASI 

Mashg‘ulotlar jarayonida quyidagi metodlar qo‘llanildi: 

- Interfaol ta’lim: Talabalar o‘z ko‘rsatkichlarini umumiy reytingda (dashboard) ko‘rib 

borishadi. 

- Gamifikatsiya: Har bir yutuq uchun raqamli 'badge'lar berish orqali musobaqa ruhini 

saqlash. 

- Masofaviy monitoring: Talabalar mustaqil shug‘ullanganda ularning faolligi bulutli tizim 

orqali o‘qituvchi tomonidan kuzatiladi. 

2-jadval. Mashg‘ulotlarda SI algoritmlarini qo‘llash bosqichlari 

Bosqich Amalga oshiriladigan ishlar 

Diagnostika Talabaning boshlang‘ich jismoniy 

holatini SI orqali testlash 

Rejalashtirish Individual yuklama dasturini avtomatik 

yaratish 

Monitoring Mashq davomida real vaqtda xatolarni 

tuzatish 

TAJRIBA-SINOV ISHLARI VA NATIJALAR TAHLILI 

Tajriba o‘tkazilgandan so‘ng olingan natijalar ko‘rsatdiki, tajriba guruhidagi 

talabalarning chidamlilik ko‘rsatkichi nazorat guruhiga nisbatan 18.4% ga yuqori bo‘ldi. SI 

yordamida mashq qilgan talabalar texnik xatolarni 2.5 barobar kamroq takrorlagan. 

 

 



 

  

 

3-jadval. Tajriba va nazorat guruhi natijalari qiyosiy tahlili (o'rtacha ko'rsatkichlar) 

Ko‘rsatkichlar Nazorat guruhi Tajriba guruhi Farq (%) 

Chidamlilik 

(1000m yugurish, 

sek) 

260 225 13.4% 

Kuch (turnikda 

tortilish) 

12 16 33.3% 

Motivatsiya 

darajasi (1-10 ball) 

6.5 9.2 41.5% 

 

 

1-rasm. Talabalar jismoniy faolligining haftalik dinamikasi - SI tizimi tahlili 

Izoh: 1-rasmda SI tomonidan shakllantirilgan haftalik faollik grafigi keltirilgan bo'lib, 

u yuklamaning o'sish dinamikasini aks ettiradi. 

XULOSA 

Tadqiqot natijasida quyidagi xulosalarga kelindi: 

1. Raqamli texnologiyalar jismoniy tarbiya darslarini individualashtirishning eng 

samarali vositasidir. 

2. Sun’iy intellekt asosidagi monitoring tizimlari o‘qituvchiga har bir talaba bo‘yicha 

ob’yektiv ma’lumotlar bazasini taqdim etadi. 

3. Gamifikatsiya va interfaollik talabalarning darsga bo‘lgan qiziqishini tubdan yaxshilaydi. 
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